

# **LP INVEST NYBORG ApS**

Kertemindevej 116  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Pernille Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LP INVEST NYBORG ApS  
Kertemindevej 116  
5800 Nyborg

CVR-nr: 32199089

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv indtjening i 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.812</b>	<b>-475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.812</b>	<b>-475</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-323.832	70.904
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-16
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-329.644</b>	<b>70.413</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-329.644</b>	<b>70.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-329.644	70.413
<b>I alt .....</b>		<b>-329.644</b>	<b>70.413</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		180.306	504.138
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>180.306</b>	<b>504.138</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.306</b>	<b>504.138</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.306</b>	<b>504.138</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.985	331.630
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>126.985</b>	<b>456.630</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		53.321	46.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.321</b>	<b>47.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.321</b>	<b>47.508</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.306</b>	<b>504.138</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	988.060
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>988.060</b>
Nettoneskrivning primo	-483.922
Andel i årets resultat jf. note	-323.832
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-807.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>180.306</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LP Ejendomsinvest ApS	125/251%	362.054	323.832

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	331.630	0	456.630
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-329.645	0	-329.645
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.985</b>	<b>0</b>	<b>126.985</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet ejes af Pernille Pedersen, Nyborg.